Mepwuoa: 25.01.2024

EavHuua PeakTuB nnn megukameHTt KonuuyecTtBO Cymma KoHe4HbIn

M3MepeHus KoHeuHbIN ocTaToK OoCTaToK

AnTeka

XospacueT
ynak L-LIZES 1mr/mn 5mn Ne10 170,000 11 900 000,00
ynak Sitkol p-p ansa nHbek 4mn Ne5 500,000 26 000 000,00
ynak Vokartin 1000mg / 5ml Ne5 230,000 10 350 000,00
ynak ABTOpus Tab 25mr Ne30 88,000 3801 600,00
ynak AsntpomumumnH NP 500mr Ne3 60,000 432 000,00
criakoH Aktponuag HM 100ELQ/mn 10Mn 2,000 60 380,00
ynak AkdomMumH 1000mr Ne100 ( MeTdopmMuH ) 17,000 938 400,00
cnakoH AMUHOKaNpoH k-ta 100mn 132,000 1 393 920,00
ynak AnanrvH 50% 2mn Ne5 461,000 2 005 350,00
ynak Anungpa Conoctap p-p a/vHbek 100E[ 3mn Ne5 8,000 2828 191,76
ynak AMNTUH M TabneTkn nokpbITble NneHo4Hon obnoykor 50/500 mr Ne30 (BungarnuntuH + MeTtdopmuH 194,000 18 333 000,00
"'mopoxnopua)

ynak ApayaH 4mr 2mn Ne25 26,000 18 720 000,00
ynak AckopbuH Knucnota 5% 2mn Ne10 10,000 64 000,00
ynak ATtpakypuym-Hoeo10mr/2.5mn Ne5 20,000 3312 000,00
ynak AtponuH 0,1% 1mn Ne10 50,000 297 000,00
Ltyka BuHT mapneBbIt Mea.H/c 7m x 14cm 5 190,000 12 196 500,00
ynak Bata H/c 100rp 140,000 446 880,00
ynak BuHkopen p-p 5mr 1mn 5mn Ne10 132,000 9 504 000,00
K Bogopoga nepuknc 33% 270,535 4 436 774,00
ynak eHe3nc MR 30mr Ne30 11,000 220 000,00
ynak "eHnym 40mr Ne1 ( Esomeprzole ) 200,000 3 600 000,00
ynak "enapuH 5000ME 5mn Ne5 100,000 17 750 000,00
ynak "'mapokopTnaoH MR 2,5% 2mn Ne10 10,000 333 000,00
drakoH 'mapokcuaTunkpaxman ( F3K ) pacteop anst uHd 6% 200mn 310,000 9 610 000,00
K "'mnoxnoput HaTpus 12% 75,000 487 500,00
ynak neosop 400 mr5mn Ne5 50,000 14 064 000,00
ynak "mumekog 2mr Ne30 ( Mnumenupug ) 20,000 441 600,00
ynak nioko3a 10% 250mn 890,000 3996 100,00
ynak 'nioko3a 40% 10mn Ne5 18,000 83 160,00
drakoH ntoko3a 5% 250 mn 800,000 5 350 400,00
ynak OATCA 10mr Ne30 39,000 5 465 460,00
ynak OnabeptmoH 3% 10mn Ne5 288,000 15 840 000,00
ynak Ounabeptron-TYPBO pacTtBop anst undyuin1,2% 10,000 350 000,00
ynak Ounamna ta6 10mr Ne14 101,000 4 881 901,66

ynak [Ounamna tab 25mr Ne14 119,000 8 574 656,86
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OurokenH 0,025% 1mn Ne10
OuacukoH 250/2mn Ne10
OuknodbeHak 75mr/3mn Ne10
Oumenpon 1% 1mn Ne10

urnbl ansa wnpuu-py4vek "KD-PENOFINE" pazmep 30G 8mm
MAOPEH 0.5/5mn Ne5

MHcynaTtapa 100ME/mn 10mn Ne1
WHTpadeH p-p a/vHd. 400 mr/4mn Ne1
WMonomapuH Taén. 200mkr Ne100
Kanus xnopug 4% 10mn Ne10
Kanbuus rntokoHaT 10% 10mn Ne5
Kanbuus xnopmg 10% S5mn Ne10
Kapcmn Ne80

KetamuH 50mr 2mn Ne5

KetamuH 50mr 2mn Ne5

KnuHodbep 20mr 5mn Ne5
Knonugorpen 1ab 75mr Ne30
KopaapoH pacTtBop Anst BHYTPUBEHHbIX MHBbeKUmuA 150mr/3mn 3mn Ne6
KopanamuH 25% 2mn Ne10

KopoHum 5 Ne30

KopTten Tpuo Tab asyxcrionHble Ne30
KodbenH HaTpusi 6eHsoat 200 mr 1mn Ne10
J1-TupokcmH 100mkr Ne50

JlamBeHe p-p a/vH 2mn Ne3

JlamGeHe p-p a/vH 2mn Ne3

JlanTyc p-p Cono Crap 3mn Ne5
JleBamakc p-p 100mn ( JleBomakmep )
JInngadep 100mr/5mn Ne5
Jnngadep 100mr/5mn Ne5
JIunnpos 20mr Ne30

Marnus cynbdat 25% 5mn Ne5
Mapns meguumHckas otéeneHHas B pynoHax ( 1000 noroHHbI MeTp )
Meppgokanum ( Tolperisone ) 1mn Ne5
MeponeHem 1r. Ne1

MeTpoHugason 0,5% 100mn
Mugosanam Smr/mn 3mn Ne5

MopcduH 1% 1mn

Hatpusa rugpokap6oHat 4% 200mn
HaTtpus okenbyTtupat 20% 5mn Ne5
Hatpusa tnocynbcat 30% 10mn Ne10
HaTtpus xrop 0,9 % 500 mn

Hatpusa xnopug 0,9% 5mn Ne10
Hatpusi xnopug SEEM 0,9% 100mn
Hatpusa xnopug SEEM 0,9% 100mMn
HEBOBETA ( Hebusarnon ) 5mr Ne30

9,000
7,000
8,000
253,000
4 400,000
5,000
33,000
110,000
2,000
170,000
50,000
110,000

2,000
40,000
100,000
73,000
5,000
3,000
89,000
30,000
5,000
16,000
45,000
100,000
5,000

1 510,000
163,000
300,000
70,000
354,000
8,000
148,000
500,000
1 340,000
30,000
25,000
480,000
21,000
5,000

1 000,000
510,000
640,000
1 000,000
10,000

124 200,00
131 600,00
39 200,00
1492 700,00
2 745 600,00
112 500,00
996 270,00
3 850 000,00
87 360,00

1 300 500,00
340 000,00
447 700,00

65 175,80
1311 219,60
9 000 000,00
2 744 800,00

662 000,00

41 728,50
1 958 000,00
1 440 000,00

92 000,00

399 360,00

6 703 085,25
14 875 600,00
2 773 000,00
10 568 490,00
21 952 840,00
40 397 100,00
1750 000,00
955 800,00
18 000 000,00
4 025 600,00
20 900 000,00
10 414 480,00
1738 380,60
133 899,75

5 760 000,00
452 147,43
32 000,00

11 310 000,00
3 070 200,00
4 544 000,00
7 140 000,00
240 000,00
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Henpomak p-p 1000mr/4mn Ne5

HeonavtoH-ZUMA nop ansi npur p-p 4ns nHd 1.0r
Humecynua nopowok Ne30

HuTtpokcanuH 50mr Ne50

HosokawuH 0,5% 5mn Ne10

HoBoPanug ®nekcllen®unn 100EL4/mMn wnpuu-pyyke 3mn Ne5
HOpNWH p-p A4/v 8mr/4mn Ne5

[MepyaTkn HecTepunHble naTekc

[NepyaTkn HECTEPUITHLIE HUTPUITOBbIN

[MepyaTkn cTep.XMpypruyeckne ogHOKPaTHOro NPUMEHEHUS!
MupaueTtam 20% 5mn Ne5

MpegHnsonon 30mr 1mn Ne10

Mpeaykran O kan 80mr Ne30

MpecTtunon ta6 5mr/5mr Ne30

MposepuH 0,05% 1mn Ne10

Mpomenon 2% 1mn

MPOMNO-AHECTEPAH 10mr/mn 20mn Ne5

PeknuH 15mr/1,5mn Ne5

Pecop6unoH 250mn

CakypTtaH 50 Tab nokpbITble NeHO4YHON 06onoykorn 24mr/26mr Ne30
CnupT atun Jlioke 96,49%

cnupT aTun pektud Anda 96,60%

CynpanruH (Cynpacumep) 20mr/1mn Ne5 MR
TebaHTnH kan 300mr Ne50

Tymxeo ConoCtap p-p 300EL/1,5 mn Ne3

YpcocaH 250mr Ne10 ( MEP Ypcocum )

dapmagunuH 2% Smn

®enTannn 0,005% 2mn

dypocemua 1% 2mn Ne10

dypocemng 1% 2mn Ne10 MR

Xymogap B100P p-p a/vHb 100ME/mn no 10mn Ne1
OHananpun 10mr Ne20

3noKceM p-p AN UHbEK B NpeaBapuTenbHO HanonHeHHoM wnpuue 4000ME/mn Ne1
QycunnuH 2,4% 5mn Ne10

Odbec nop nuod a/npur p-pa 5 rp

Onepwro 1a6.24/26mr Ne28

MosuaoH o 10% 1n (Oe3nHduumpyowme cpeactaa)

AHTUcTpentonuanH-O(ACI0) ,(2*50mn)(kaTNe11251P)

AHTucTpentonuanH-O(ACI0) ctaHaapT,(2*1mn)(katNe11351)

BonbLuon onepaunoHHbI Habop AN LWeToBMAKM (CTep.oAHapas.xanat u3 HeT maTt.40rp/m2-3 wr
;cTepunbHas npoct.320*210 .. nuueBas macka-3wWrT ...

BakyMHbIli npobupka ¢ OATA K3 cdunanetoBas Kpbiw. 4 Mi .

BakyTeviHepbl ,3,2% onybas kpbiwka ¢ uetpatom HaTpus 13*75mm,4,5mn,

260,000
56,000
281,000
125,000
17,000
10,000

49 000,000
50 000,000
12 600,000
40,000
28,000
101,000
15,000
22,000
30,000
28,000
63,000
640,000
45,000
19,399

11,000
48,000
10,000
6,000
9,000
450,000
45,000
400,000
100,000
25,000
10,000
9,000
10,000
23,000

32,000

142,000

19 800,000
19 200,000

26 520 000,00
2419 200,00
4917 500,00

900 000,00
7 871 000,00
2 800 000,00

16 562 000,00

15 400 000,00

20 538 000,00

156 400,00
725 760,00

10 352 500,00

2 326 500,00
170 940,00
269 707,50

3 724 000,00

4 246 200,00

10 880 000,00
6 350 400,00

958 894,12

196 790,00

7 603 200,00
5 501 905,00
112 320,00
137 565,00
1654 969,50
439 200,00
2 288 000,00
3440 000,00
168 000,00
1017 600,00
51 840,00
730 000,00
5 567 660,60

4 800 000,00

15 904 000,00

16 236 000,00
15 168 000,00



LWryka
LWTyka

ynak
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
KaHucTpa
cnakoH
nayka
Ltyka

K

Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka

ynak
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
MeTp
Ltyka
LWTyka
Ltyka
nayka
pyIoH
LWTyka
ynak
LWTyka
KaHucTpa

BakyymHasi npobupka ans B3sTus kposu,KpacHasi Kpbillka, C akTuBaToppoM cBepThiBaHus 13*100mMm,6mn

BakyymHasi npobupka ans B3sTus kpoBu,KpacHas KpebillKka, C akTMBaTOpPpOM cBepTbiBaHWs 13*75MM,6 mMn

ButamumH D.100 TecTt(KaTtNe 09038078190)
BosnyxaBog Guedel paamep3 LiBeT opaHxeBbIv
BosayxoBoabl Pasmepmu 4 (10,0 cm)

BosnyxoBoabl Pasmepmu 5 (12,0 cm)

BoagyxoBon Guedel Pasmep 2 LIBeT 3eneHblii

enb anst Y3W B kanucTtpax no 5,0kr

MmuuepnH 90mn

"opmoH pocta (hGH).100 TecToB,(KatNe5390125190)
Les3nHduumpytowme cpeactea MNosuaoH noa 10% 1n
[ekcTposa MoHarnapaT cybctaHums

0C-1 0,5n(koHueHTpaT)

[bixaTenbHbI KOHTYP anst MBJ1

[bixatenbHbii unbtp ans NBJI

[bixaTenbHbii punbTp Ana VMBI

KryT meanumHckmn

XKryT peauH. d 7-7.5mm/ 50cmNe1

30HA xenyao4yHbiv pa3.CH/FR 12

Mrna goBYXCTOpPOHHEN CTepunbHON C AepxaTenb Ans UMbl ABYXCTOPOHHEW cTepunbHon 22GX1-1/2

Kanbuuin (200mn)(Kat.Ne10011)

Katetep B/B AHTMIOKAP[ G20

Katetep B/B AHTMIOKAPL Ne18

KateTtep B/B AHTMIOKAP[, Ne22

KateTtep B/B AHTMIOKAPL, Ne26

Katetep B/B AHTMIOKAPL, Ne26

Katetep B/B ogHok,KD-FIX 24

KateTtep oTcacbiBatowmii,pasam CH/FR 14

Katetep dones 6annoHHbin POLYMED,aByxxogoBoit pasmep14 CH/FR
Katetep ®ones oByxxonoBbii pasmep12 FR

Katetep dones natekcHoin pasamep10 CH/FR

KneeHka nogknagHas pes.tkaH. Bug A 50m pyn

KoHTenHep nonumepHble ans cbopa u xpaHeHus 6uomatepuanos 100 mn
JlesBue xupyprmudeckoe ogHopas. Ne15

Jle3Bus ckanbnens Ne22

Jlenkonnactbip dmkeupytowme 72mm*19mm Ne500

JlekonnacTbIpb rMnoannepreHHbii Ha ocHoBe nepdoprpoBaHHoi nneHke 10 cM*10m
JleHTa grnarpammHas ans 9K 110*140*142

JleHTa gnarpammHas ans 9K 112*150*300

Macka aHecTesunonormyeckasi

MeguunHckuii abcopBeHT YrieKkMcnoro rasa B kaHMC.No 5 kr

59 800,000

11 300,000

8,000
8,000
3,000
3,000
8,000
565,000

334,000
300,000
25,000
420,000
1 000,000
650,000
1,000
11,000
10,000

50 000,000

700,000
200,000
3 300,000
300,000
100,000
100,000
100,000
4 000,000
685,000
80,000
800,000

2 000,000
400,000
1 500,000
119,000
100,000
150,000
75,000
50,000
10,000

47 242 000,00

8 949 600,00

125 632,00
125 632,00
47 112,00
47 112,00
976 800,00
2 404 640,00

36 740 000,00
8 640 000,00

3 610 000,00
26 544 000,00
12 500 000,00
8 320 000,00

2 660,00

57 200,00

60 900,00

110 000 000,00

1400 000,00
550 000,00

6 600 000,00
684 000,00
265 000,00
276 000,00
690 000,00
36 000 000,00
5514 250,00
936 000,00
19 352 000,00
2 796 000,00
516 800,00

1 683 000,00
15812 720,00
13 160 000,00
3 315 000,00
5617 500,00
4 500 000,00
3 280 000,00
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Habop peareHToB ans onpeaenerus k TupernobynuHa (TI). 100 tectoB (Kat Ne8906556190)

Habop peareHToB Ans onpeaenenus k Tupeonepokcupase (Anti-TPO). 100 TecToB NOMHbIN TECTOBbIN HAbop

(KaT Ne6368590190)

HabGop peareHToB ans onpeaeneHus C nentut, 100 TectoB (Kat Ne03184897190)

Habopbl ansi katetepusaunm LeHTpanbHbiX BeH 1 kaHanbHbii 14G ( 6F ).20cv FV-1626

HUTU XMpypruyeckuii HaTypanbHble U CEHTET.CTEPUNIbHbIE:

OpHapasosble anvkTpogbl ans AKIM,moaunsYD-50 Ne50

MponaktH 100 TecToB (kaTNe3203093190)

PeareHT ans onpepenennsa ermapoanuaHgpoctepoH-cynbgarta,100 Tect (KatNe0300087122)

PeareHT onsi onpeneneHnsi oHkoMapkepa MorovHom xenesbl (CA15-3), 100 TectoB, (KatNe3045838122)

PeareHT ons onpegeneHus paka smdHuka (CA 125), 100 tectoB (KatNe11776223190)
PeareHT onsi onpegeneHnst pakoBo - aM6puroHarnbHoro aHTureHa, 100 TectoB (KatNe11731629322)

PeareHT ons onpepeneHns TMPEOTPOMHOIo ropMoHa B cbiBOpoTke kpoBm (TTI), 200 TecToB , MOMHbINA
TecToBbI Habop (KaTNe8429324190)

PentreH nnéxka "PET dopmat A3+(33mm*44mm) Ne100

PoTopacLlumpuTens ¢ kpemanbepon

C-peaktuBHbIn 6enok(CPB)-CtangapT (2*1mn)(Kat.Ne11341)

C-peakTmBHbI 6enok(CPB)(1*10mn)(KaTt.Ne11241)

CandeTku rurneHnyeckue cnmptosble Ne100

CucTtema ans B/B

Cuctema ans s/B

Cucrtema TpaHcy3moHHas

CkapudukaTop

CTepunbHbI KOMMMEKT AN onepauui (ogHopasoBbIv xanat 3wT , npocTbiHa 160*300 cm pa3pe3om 1wt
,4exon150*5 1 wT, Wwano4yka wapnoTka 2 WT , Konna4ok 1wT)

CtepunbHbIn NpocTbiHA 160*300 13 HeTkaHoOro matepuana xum.Huten SMS (45/m2)

CrepunbHbIv Yexon anst aHgockona 240*20 n3 HeTKaHOro matepuana xum .Huten SMS(45r/m2)

TaHomeTp ¢ hoHeHOOCKON

TecT- nonocka"Catunnut Akcnpecc” Ne50

TecT- NONOCKM NS U3MEPEHMSA YPYBHUS TMHOKO3bl B KpoBrn  Ne50

Tpybka sHOoTpaxvanbHas ¢ MaHxeTom pasmep 5,5 ( Ch/Fr 22 )

Tpybka sHOoTpaxmanbHas ¢ MaHxeTom pasmep 6(24Cy/Fr)

Tpybka sHaoTpaxmanbHasi ¢ MaHxeTom pa3mep8,0 (32Ch/Fr)

YanuHuTenbHas NuHUSA  ans MHAY3NoHHOM U TpaHcdy3noHHom cuctembl RD-LINE.250cm
YcTponcTBo ans obecnevyeHnss NpoxoAnMOCTM AblXaTenbHbIN MyTen (cuctema puntbpaumm 1 Tenno Braro
obmeHa)

durbpuHoreH(5*2mn)(kat Ne32002)

drocnorx, CtaHgapTHasa 80*50*10*MmNe10

LLlanoyka ogHapasoBble (LaproTTa) Y306EeKkMCcToH,

LLnaTenb Ans s3bika

5,000
130,000
50,000

20,000
4,000

1 000,000

50 000,000
500,000
17 800,000
100,000

325,000
850,000

2,000
900,000
2,000
33,000
80,000
25,000
57,000
3,000

30,000
500,000
30,000

700 000,00
1625 000,00
4 048 000,00

25 000 000,00
540 000,00

14 080 000,00

74 000 000,00
2 075 000,00
3 649 000,00
9 520 000,00

7 475 000,00
6 842 500,00

288 000,00
112 500 000,00
250 000,00
257 400,00
624 000,00
205 000,00
615 600,00
1452 000,00

8 316 000,00
460 000,00
630 000,00
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LWnpuy, ons uHCynuH 1mn
Wnpwy 1rp

LLnpuny, ogHokpaTHbIA 20 Mn
Lnpuubl ogHokpat.10mn
LLnpurubl ogHokpaT.2min
Lnpuubl ogHokpat.2mn
LLnpunubl ogHokpat.5mn
LLinpuubl ogHokpat.5mn
LLnpunubl ogHokpat.5mn

Okcnpecc-TecT Ans onpepd aHtureH SARS-COVID-2 ( 20 tectoB / Habop)DSI COVID-19 Ag RAPID TEST

AnukTpoabl Ans npoeegeHnst KM

LleHTpanu3oBaHHbIN 3aKyn
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4040 ND MeMGpaHHbIi anemeHT (18.12.2023)
BNF CITRIDIS (Untugnc)

Brok knanaH perynupoBaHust ypoBHWS (4nst annapaTta ¢ ogHuM Hacocom )B/Braun Avitum AG(22/11/2023)

BpoHMpoBaHbIN LWnaHr BbICOKOro aaeneHus (18.12.2023)

BpoHupoBaHbIl WnaHr Bbicokoro aaenexHus NW 12400 MM (18.12.2023)
BpoHupoBaHbIl WwnaHr Beicokoro aaenexHns NW 12900 MM (18.12.2023)

"MBKMIA WnaHr 4ns cucTeMbl NpeaBapuTenbHon nogrotoeka (18.12.2023)
"'MBKMIA WnaHr 4na cuctembl NpeaBapuTenbHon nogrotoeka 1*2000mm(18.12.2023)
[atunk pasneHus (18.12.2023)

[atunk yTeukn kpoBu Bepcus 4 B/Braun Avitum AG (22/11/2023)

[BonHoM cmsirmumTenb Boapl (18.12.2023)

Hepxatenb ananusatopa B/Braun Avitum AG (22/11/2023)

Ouanusatopsbl 1,5-1,6 m" Low Flux Series Hollow Fiber Dialyzers F 15"
Ownanusatopsl 1,8-1,9 M" Low Flux Series Hollow Fiber Dialyzers F 18"
Ouanusatopsbl 1,8-1,9 m" Low Flux Series Hollow Fiber Dialyzers F 18"
Ownanusatopsl 1,9-2,2 m" Hegh Flux Series Hollow Fiber Dialyzers HF 19"
Ouanusatopsbl 2,0-2,2 m" Low Flux Series Hollow Fiber Dialyzers F 20"

Mrnbl dounctyneHble AV pasmep 1,6*25 (XD) (ApTepranbHblii pucTynb. mal16G)
Mrnbl douctynbHble AV pasmep 1,6*25 (XD) (BuHosHast duncTynb. nrma16G)
KateTep ABYyXNpoCBETHbIN(ABYXKaHanbHbI),11F*20 cm

KaTteTep ABYyXNpOCBETHbIN(ABYXKkaHanbHbI),12F*20 cm

KateTep ABYyXNpOCBETHbIN(ABYXKaHamNbHbIN), 12F*20 cm

KateTep ABYyXNpOCBETHbIN(ABYXKaHamNbHbIN),8F*22 cm

Knen TANGIT 6aHka 250rp(22.11.2023)

KomMnnekT AByxXnpocBeTHOro katetepa ansa ananunsa ZDD-12 F 20

KoHueHTpaThbl ansa remogmanusa Mogenb: TSK-FA-I ( A-power)

KoHueHTpaTbl ans remoamnanusa Mogenb: TSK-FB-I ( B power)

Kopnyc B cbope ans temnpatypHoro gatynka (18.12.2023)

JIumoHHas kucnota -50% (BNF - Citric -50)

MaHomeTpuyeckoe coegmHeHne cuHui ( B ynak.5wt )B/Braun Avitum AG(22.11.2023)
MeMGpaHb! ansi 6anaHcMpoBOYHONM kamephbl B ynak.2 wT (18.12.2023)

e e Rabl e}

25 680,000
500,000
80,000

46 600,000
30 000,000
900,000

20 000,000
50 000,000
10 500,000
900,000

2 000,000

2,000
12,000
2,000

1,000
1,000
1,000
2,000
2,000
7,000
2,000
1,000
3,000
360,000
1 454,000
222,000
30,000

1 648,000
3 540,000
3 540,000
20,000
40,000
30,000
2,000
1,000
20,000
32,000
141,000
2,000
9,000
2,000
3,000

13 995 600,00
225 000,00
235 200,00

16 216 800,00

7 050 000,00
221 400,00

5 544 000,00
14 000 000,00
3 675 000,00
10 836 000,00

2 060 000,00

16 667 280,44
6 748 800,00
21450 118,12

573 469,03
539 570,69
944 348,81
2096 787,98
3821 415,32
18 910 998,02
6 331 436,25
36 718 741,76
8 981 364,33
25552 498,16
103 369 094,05
15 845 703,59
2362 140,41
125 813 965,43
11 824 293,27
11 925 856,46
4704 678,00
9 409 356,00
14 467 065,18
470 467,80
739 363,93

11 159 482,40
10414 612,14
20 459 545,00
396 405,19

3 719 250,00
1034 694,28
4512 734,67



Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
ynak
LWTyka
Ltyka
MeLwuok
LWryka

LWTyka

ynak
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka

MoTop ans wecTtepeH4yaToro Hacoca 1.7.4(18.12.2023)

HarpeBatenbHblii anemeHT 240V/2*900W(18.12.2023)

OpavHapHbIn gepxaTtenb Tpyook (18.12.2023)

Ounctutens TANGIT agns Tpy6 MNBX 1 nutp (22.11.2023)

MopgkntoyeHne maHoMmeTepa KpacHbli (B ynak5wT) B/Braun Avitum AG(22.11.2023)

Monnaeok B cbope (18.12.2023)

PemkomnnekT ans konnektopa nepemeata UO600 (18/12/2023)

Conb Tabnet.NaCl-25kr

YHuBepcarnbHble KpoBonpoBoasaLwme Mmaructpanu ansa s3pocneix Mogens JRXL-B4 Shandon Weigao
BloodPurif.Products Co.Ltd

YHuBepcarnbHble KPOBONPOBOASALME MarncTpanu ans s3pocrbix Mogens JRXL-B4 Shandon Weigao
BloodPurif.Products Co.Ltd

YnnotHutensHoe konbuo 9,3*2,4(B ynak.5 wTt B/Braun Avitum AG(22/11/2023)

dukcaTop ANa BCacbiBaKOLLMX WTAHT 3eneHbin B/Braun Avitum AG(22/11/2023)

dunbTp Ans yoaneHus xenesa (18.12.2023)

PunbTp KaTpuak 10*5 mukpoH 918,12,2023)

dunbTp ¢ AKTMBMPOBaAHHbLIM yriiem (18.12.2023)

LLlecTepeHHkIN Hacoc 6e3 moTopa (18.12.2023r)

LLlectepeHyaTblt Hacoc ¢ MarHuToMm Bepcus -2 (18.12.2023r)

F'ymaHuTapHas nomolyb

Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka
LWTyka
Ltyka

- FTHEKOJorM4eckne 3epkana ,pasnuyHole ,6/y

- 30HA,6/y

- konbnoTom 6/y

- KIOPETKM pasnuyHble,b/y

- oTcoc,6/y

- paHopacLumpuTesb pasnuyHble, 6/y

- Tasomep, 6/y

- Tpoakap pasnu4yHbie,b/y

-6yXu pasnn4yHble,b/y

[MyHKUMOHHbBIV Habop,b/y

Tpybka sHOoTpaxmanbHas ¢ MaHxeTom pasmep 4( 16 Ch/Fr)
Tpybka sHOoTpaxmanbHasi ¢ MaHxeTom pasmep 6 (24Cy/Fr)
Tpybka sHOoTpaxuanbHasi ¢ MaHxeTom pasmep?,5mm(30Ch/Fr)

Be3Bo3mesgHas nomollb

Ltyka
LWTyka

ynak
UToro

'niokomeTp Catennut 3kcnpecc
Cuctema ons namepuHus rmnokosbl B kpoBu CONTOUR PLUS BLOOD GLUCOSE MONITORING SYSTEM

Cuctema KOHTPOIS YPOBHSA TtOKO3bl B KPOBU AkKy-Yek AkTnuB Ne1

15,000
1,000
10,000
1,000
2,000
2,000
1,000
98,000

3 788,000

120,000

5,000
5,000
1,000
5,000
1,000
10,000
5,000

9,000
1,000
1,000
14,000
1,000
1,000
1,000
12,000
50,000
2,000
90,000
130,000
140,000

3,000
24,000

2,000
592 748,934

73 187 441,55
5307 594,43

2 474 846,75

1 058 569,84

1 034 694,20

3 975 280,00

7 467 724,94
14 207 744,33
124 941 157,40

3 993 260,22

2 224 709,50
1019 253,20
28 961 720,58
1505 406,25
20 251 297,97
101 761 725,00
49 338 088,00

79 128,36
2637,61

8 352,44
24 617,74
7 033,63

4 396,02

7 473,23
105 500,88
175 841,00
15 825,68
94 852,80
137 009,60
147 548,80

549 330,16

139 755,14
2 339 020 774,89
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